
KOMISSION ASETUS (EY) N:o 1398/2003,
annettu 5 päivänä elokuuta 2003,

neuvoston direktiivin 92/65/ETY liitteen A muuttamisesta pienen pesäkuoriaisen (Aethina tumida),
Tropilaelaps-punkin (Tropilaelaps spp.), Ebolan ja apinarokon sisällyttämiseksi siihen

(ETA:n kannalta merkityksellinen teksti)

EUROOPAN YHTEISÖJEN KOMISSIO, joka

ottaa huomioon Euroopan yhteisön perustamissopimuksen,

ottaa huomioon eläinten terveyttä koskevista vaatimuksista
eläinten, siemennesteen, munasolujen ja alkioiden yhteisön
sisäisessä kaupassa ja yhteisöön tuonnissa siltä osin, kuin niitä
eivät koske direktiivin 90/425/ETY liitteessä A olevassa I
jaksossa mainittujen erityisten yhteisön säädösten eläinten
terveyttä koskevat vaatimukset, 13 päivänä heinäkuuta 1992
annetun neuvoston direktiivin 92/65/ETY (1), sellaisena kuin se
on viimeksi muutettuna Euroopan parlamentin ja neuvoston
asetuksella (EY) N:o 998/2003 (2), ja erityisesti sen 22 artiklan
ensimmäisen kohdan,

sekä katsoo seuraavaa:

(1) Mehiläisten kaupasta ja yhteisöön tuonnista säädetään
direktiivissä 92/65/ETY. Direktiivissä 92/65/ETY on tiet-
tyjä sääntöjä, jotka koskevat kyseisen direktiivin liitteessä
A luetelluille pakollisesti ilmoitettaville taudeille alttiita
eläimiä ja lajeja.

(2) Pieni pesäkuoriainen (Aethina tumida) on mehiläisiin ja
kimalaisiin vaikuttava eksoottinen tuhoeläin, joka on
levinnyt Afrikasta moniin muihin kolmansiin maihin ja
aiheuttanut vakavia ongelmia mehiläistuotannolle.

(3) Pieni pesäkuoriainen ei kuulu Maailman eläintautijär-
jestön (OIE:n) luetteloihin, eikä saatavilla ole tietoja siitä,
missä määrin tämä kuoriainen on aiheuttanut tartuntoja
kolmansissa maissa.

(4) Pientä pesäkuoriaista koskevia havaintoja ei ole ilmoi-
tettu yhteisössä, mutta on huomattava, että se ei kuulu
direktiivin 92/65/ETY mukaisiin Euroopan yhteisössä
pakollisesti ilmoitettaviin tauteihin.

(5) Jos pieni pesäkuoriainen leviää yhteisöön, se voi
aiheuttaa tuhoisia seurauksia mehiläisten terveydelle,
mehiläistuotannolle ja hunajan tuotannolle.

(6) Tropilaelaps (Tropilaelaps spp.) on mehiläisiin vaikuttava
eksoottinen loispunkki, jota esiintyy lähinnä Kaakkois-
Aasiassa ja jonka tuonti yhteisöön voi aiheuttaa tuhoisia
seurauksia mehiläisten terveydelle, mehiläistuotannolle ja
hunajan tuotannolle.

(7) Tropilaelaps on OIE:n luetteloon kuuluva pakollisesti
ilmoitettava tauti. Se ei kuitenkaan kuulu direktiivin 92/
65/ETY mukaisiin Euroopan yhteisössä pakollisesti
ilmoitettaviin tauteihin.

(8) Ebola-virusta ja apinarokkovirusta havaitaan ajoittain
tietyissä kolmansissa maissa, ja yhteisössä on toteutettu
tuontia rajoittavia toimenpiteitä Ebola-virusta ja apina-
rokkovirusta vastaan, koska nämä zoonoosit voivat
vaikuttaa tiettyihin eläimiin tai tarttua tiettyjen eläinten
välityksellä; siksi on avoimuuden ja selvyyden vuoksi
aiheellista sisällyttää nämä taudit direktiivin 92/65/ETY
mukaisiin pakollisesti ilmoitettaviin tauteihin.

(9) Näin ollen on tarpeen lisätä pieni pesäkuoriainen, Tropi-
laelaps spp., Ebola-virus ja apinarokkovirus direktiivin
92/65/ETY liitteessä A olevaan, pakollisesti ilmoitettavia
tauteja käsittelevään luetteloon.

(10) Direktiiviä 92/65/ETY olisi näin ollen muutettava vastaa-
vasti.

(11) Tässä asetuksessa säädetyt toimenpiteet ovat elintarvike-
ketjua ja eläinten terveyttä käsittelevän pysyvän komi-
tean lausunnon mukaiset,

ON ANTANUT TÄMÄN ASETUKSEN:

1 artikla

Muutetaan direktiivin 92/65/ETY liite A tämän asetuksen liit-
teen mukaisesti.

2 artikla

Tämä asetus tulee voimaan kahdentenakymmenentenä päivänä
sen jälkeen, kun se on julkaistu Euroopan unionin virallisessa
lehdessä.
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(1) EYVL L 268, 14.9.1992, s. 54.
(2) EUVL L 146, 13.6.2003, s. 1.



Tämä asetus on kaikilta osiltaan velvoittava, ja sitä sovelletaan sellaisenaan kaikissa jäsenval-
tioissa.

Tehty Brysselissä 5 päivänä elokuuta 2003.

Komission puolesta
David BYRNE

Komission jäsen
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LIITE

Korvataan direktiivin 92/65/ETY liite A seuraavasti:

”LIITE A

Tämän direktiivin mukaisesti ilmoitettavat taudit

Tauti Asianomainen lahko/heimo/laji

Afrikkalainen hevosrutto Equidae

Afrikkalainen sikarutto Suidae ja Tayassuidae

Lintuinfluenssa Aves

Esikotelomätä Apis

Pernarutto Bovidae, Camelidae, Cervidae, Elephantidae, Equidae ja Hippo-
potamidae

Bluetongue-tauti Antilocapridae, Bovidae, Cervidae, Giraffidae ja Rhinocerotidae

Brucella abortus Antilocapridae, Bovidae, Camelidae, Cervidae, Giraffidae, Hippo-
potamidae ja Tragulidae

Brucella melitensis Antilocapridae, Bovidae, Camelidae, Cervidae, Giraffidae, Hippo-
potamidae ja Tragulidae

Brucellosis ovis Camelidae, Tragulidae, Cervidae, Giraffidae, Bovidae ja Antiloca-
pridae

Brucellosis suis Cervidae, Leporidae, Ovibos moschatus, Suidae ja Tayassuidae

Klassinen sikarutto Suidae ja Tayassuidae

Naudan tarttuva keuhkorutto Nautaeläimet (mukaan luettuina seebu, puhveli, biisoni ja
jakki)

Ebola Muut kädelliset kuin ihminen

Suu- ja sorkkatauti Artiodactyla ja Aasian elefantit

Tarttuva vertamuodostavan kudoksen kuolio (IHN) Salmonidae

Lumpy skin -tauti Bovidae ja Giraffidae

Apinarokko Rodentia ja muut kädelliset kuin ihminen

Mycobacterium bovis Mammalia, erityisesti Antilocapridae, Bovidae, Camelidae,
Cervidae, Giraffidae ja Tragulidae

Newcastlen tauti Aves

Pienten märehtijäin rutto Bovidae ja Suidae

Teschenin tauti Suidae

Psittakoosi Psittaciformes

Raivotauti Carnivora ja Chiroptera

Rift Valley -kuume Bovidae, Camelus-lajit ja Rhinocerotidae

Karjarutto Artiodactyla

Pieni pesäkuoriainen (Aethina tumida) Apis ja Bombus
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Tauti Asianomainen lahko/heimo/laji

Lammas- ja vuohirokko Bovidae

Swine vesicular -tauti Suidae ja Tayassuidae

Tropilaelaps-punkki (Tropilaelaps spp). Apis

Vesicular stomatitis -tauti Artiodactyla ja Equidae

TSE Bovidae, Cervidae, Felidae ja Mustelidae”
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